Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS - ABRIL/2024
GUARDA MIRIM — T DE COLABORACAO 004/2024

Parcela de Abril/2024 6.634,03

Saldo anterior 9.443,58

Estorno 1.450,25

Total de receitas 17.527,86

Despesas 11.417,76

Saldo més seguinte 6.110,10




Sub-Elemento Desp:

1 TERMO DE COLABORAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE nom AN
DEPARTAMENTO DE FINANCAS 1794/004 2024
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAO FICHA
GCASPP NOTA DE EMPENHO PARCIAL - (SUBEMPENHO) 22/04/2024 87
Fonte de Recurso: 1 TESOURO USUARIO GILSON.FERNANDES
Aplicacdo: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variacdo: 96 T.C. 04/2024 - INST.EDUC.GUARDA MIRIM piviba
Orgéo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO
Unid. Orcamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO Ne
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1852/2024
Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL ‘3’3";:}";3;2
SubFungéo: 243 ASSISTENCIA A CRIANGA E ADOLESCENTE MO/DAL/I —
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/Nio Aplicavel
Projeto/Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS UNDAMENTO LEGAL
Categ. Econdmica: 3.3.50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATI\
Elemento Despesa: 39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA JURIDICA PEDIDO

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO
Convénio: 4 2024
CODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL 4 3
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 = '%
ENDERECO BAIRRO 353
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA U] '{'.f
CIDADE UF CEP TELEFONE a3
ITARARE SP  |18460000  |3532-4342 38
BANCO AGENCIA CONTA Chave Pix TIPO CONTA a8
748 - BCO COOP SICREDI 0753- 22184-6 Conta Corrente o3
APLICAGAO: 95
33
zg 3
Entrega ' S
ul E
| 17EM | DESCRICAO | UN. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL] 2
001 5 PARCELAS REF. REPASSE CONFORME LEI MUNICIPAL 4453/2024, 1,0000 6.634,03 6.634,0% o
TERMO DE COLABORACAO 04/2024. PARCELA 04. (Al
53
T
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z
o8
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RETENCAO VL. RETIDO > 0,00 VL. LiQUIDO 6.634,03 | VL. BRUTO=> 6.634,0@ §
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL 93
33.170,15 19.902,09 6.634,03 6.634,08) g
ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDACAO PAGO E é
g <
S S Y S Y S Y 3¢
4
Banco: J £
HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA CONTABILIDADE Conta: Z 8
Prefeito Municipal CRC 1SP248868/0-0 ' O =
Cheques: I-P_I- 2
%]
Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: L_L §
(seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos) JOAQ CARLOS LOPES DE MATTOS § ¢
Tesoureiro d 5
Referente ao Valor da Nota acima discriminada. 2 g
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento 3 4
=
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: 05CB-DE03-6ED4-A7A4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

V GERALDO DONIZETE DA SILVA (CPF 027 .XXX.XXX-48) em 22/04/2024 14:47:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258 XXX.XXX-73) em 22/04/2024 15:39:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

'V 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 23/04/2024 09:56:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«” JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 30/04/2024 09:24:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/05CB-DE03-6ED4-A7A4



GovConta CAIXA

CAIXA

22 Via -

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/ted/confirmar.dc

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

PM ITARARE FUNDO MUN ASSIST

Conta Origem:

0310/006/00071016-9

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPJ:

46.634.390/0001-52

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

0420/00000030603-7

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome do Destinatario:

INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM DE ITARARE

CPF/CNPJ Destinatario:

50.788.819/0001-33

Valor:

R$ 6.634,03

Valor da Tarifa:

R$ 0,00

i

00010 - Crédito em Conta

Identificacdo da Operagdo: PAGTO EMP 1794 04

Histérico:

TED

Data de Débito: 30/04/2024

Data da Operagéao: 30/04/2024
Codigo da Operagdo: 00117204

Chave de Seguranga: 12FEE98RIUVF7PFH

Operacdo realizada com sucesso.

1of1

30/04/2024, 13:4(



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 08/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIFAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.0.P.1: 2
50.788.8159.0001-33

REGISTRO:- CRPI — ltoraré, sob n.2 53, fls. 43 do Livio A-1 em 08/04/73 — CMIDCA — torard insc. Soh, N.2 50

A
Prefeitura Municipal de itararé.

Ref. Prestacdo de Contas — Subvengao Municipal.
Abril/2024.
ltararé, 27 de maio de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperagéo
referente ao periodo de abril de 2024, no qual sucedeu devida transferéncia.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
considerac&o.

Gentilmente,

Arion Aparecido Almeida Raffu
Presidente

SebastiBo Jacopetti n, ¢ 440 — (ESTACAD FEPASA) - Fone 15-3532-504%/ 15 - S8843-1889 {WhatsApp} E-mailicontato@guardamirimitarara. com.br

AJUDANDG & CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAD PUNIRMOS 08 HOMENS DE AMANHA




FUNDADO EN 08/12/3869 - UTHIDADE PUBLICA: MIUNMICIPAL - LFIN.2 1.978 DF 22/08/8% - EATADUAL N2 6888/90 - C.N.P.4: N§
50.788.818.0002-33
REGISTRO:- CRPI ~ itoraré, sob 1.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CMIDICA ~ ftararé Insc. Soh. N.8 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
RECURSO FINANCEIROC MUNICIPAL
ABRIL/2024
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
TIPO DE CONCESSAC: TERMO DE COLABORACAQO
LEI AUTORIZADA 004/2024
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 3532-5049
ENDERECO e CEP: RUA:SEBASTIAQ JACOPETTI, N° 440 - CEP. 18.450-108
RESP. PELA ENTIDADE: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
. N° DO DOC. DE VALORES DATA DE VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS PARCELA REF, AOQ MES CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS
MUNICIPAL Abril 34.071.988 R$ 6.634,03 30/04/2024 R$ 6.634,03
SALDO DO MES ANTERIOR R$ 9.443,58
ESTORNO R$ 1.450.25
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ -
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ -
TOTAL R$ 17.527.86
NATUREZA DA N° DE BOC. DE
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOC. NOTA FISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALOR
05/04/2024 Folha de Pagamento ref. 03/2024 ¢ Monitora 550.420.000.033.350 Municipal R$
05/04/2024 Folha de Pagamento ref. 03/2024 Monitora 550.420.000.034.253 Municipal R$
05/04/2024 Folha de Pagamento ref. 03/2024 7 Pedagoga 40.501 Municipal R$
05/04/2024 Tarifa Pacote de Servigos ref. 05/04/2024 Tarifa Bancaria 840.961.100.971.435 Municipal R$
17/04/2024 Pagamento indevido il fiiaisilell Municipal R$
23/04/2024 Jocafa Magazine LTDA NF. 003.502 ref. 29/01/2024 .z Mat. Didatico 550.420.000.006.371 Municipal R$
23/04/2024 . Jocafa Magazine LTDA NF. 003.553 ref 05/04/2024 +# Mat. Escritério 550.420.000.006.371 Municipal R$
23/04/2024 Jocafa Magazine LTDA NF. 003.552 ref. 05/04/2024 5 Mat. Escritorio 550.420.000.006.371 Municipal R$
23/04/2024 Jocafa Magazine LTDA NF. 003.503 ref. 29/01/2024 Mat. Escritério 550.420.000.006.371 Municipal R3
30/04/2024 Folha de Pagamento ref. 04/2024 Monitora 550.420.000.033.350 Municipal R
30/04/2024 Folha de Pagamento ref. 04/2024 Monitora 550.420.000.034.253 Municipal R
30/04/2024 Folha de Pagamento ref. 04/2024 Pedagoga 43.001 Municipal R 1.853,01
SALDO DEVOLVIDO A0 ORGAQ CONCESSOR
TOTAL R$ 11.417.76
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 6.110,10

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicacéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Concessor.

™,
\ - Hararé — SP, 27 d& maio de 2024,
\\ e { é’:\
Y
I's ;}% / ;
Arion Aparecido Almeida R&QuUNAdN..” Gabriela de Oliveira“Ndes Marins
Presidente , Diretora Financgira

Sabastio jacopett n. © 440 - (ESTAGAD FEPASA] - Fone 15-3532-504/ 15 ~ 58843-1889 (WhatsApp} E-mail: contavo@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS 08 HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADQ EM 09/12/1958 - UTILIDADE PUBLICA: MUNILIEA

REGISTRO:- CRFI ~ ltoraré, sob n.? 53, fis. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CIMIDCA — ftororé insc. Sob, N8 50

L—LEIN.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.H.P.J: N2 50.788.815.¢

Conciliagdo Bancaria

Abril/2024

Agéncia 420 - 0 C/C 30.603-7 Banco do Brasil

pains HISTORICO N OSEDMEL N CREDITG DEBITO SALDO
28/03/2024 SALDOANTERIOR R$ 9:443,58
05/04/2024 05/04/2024 Transferencia enviada 550.420.000,032:350. . R$1.568,35 R$. 7.67523
05/04/2024 05/04/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.034.253 RS 149,72 R$ - 7.725,51
05/04/12024 05/04/2024 Transt.Eletr; D@sponfvel 40.501 R$:1:607,22 R$ 6.118,29
05/04/2024 0510412024 Tarifa Pacote de Servicos 840:961.100.971:435 R$ 72,00 R$ ~6.046,28
17104/2024 17104/2024 Trafisferéncia enviada 550.420:000.005:231 R$1.450,25 R$. 4.596,04
29/04/2024 2910412024 Transferéncia enviada 550.420.000.006.371 R$:1:450,25 R$:-3.145,7¢
2910412024 2910412024 Transferéncia recebida 550.420.000.005.231 RE1.:450,25 R$ 4.595,04
30104/2024. 3010412024 TED:Gredito em Conta 34.071:988 R$: 1663403 R$11.230,07
3010472024 30/04/2024 Transteréncia enviadsa 550.:420:000:033.350 : R$:1.686:14 R$ 954193
30/04/2024 30/04/2024 Transferéncia enviada’ 550,420.000:034.253 R$1.578,82 R$ 7.963,11
30/04/2024 3010472024 Transt. Eletr: Disponivel 43,001 R$'1.853,01 R$:6.110,10
3010472024 : Saldo R$-6:110,10
FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO . CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior RS ~ R$ -
Aplicacbes: 5 RS -
Resgate ‘automatico R$ -
Rendimeénto Bruto R$ -
imposto de Renda R$ -
lof:zimposto sobre operacoes financeiras R$ -
Rendimento Liquido: RS -
SALDOATUAL R$ -
. - RESUMO
Baldo bancaric
Saldo’aplicagdes financeiras
Saldo total-para'o més seguinte R$ -

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOIE PARA NAC PUNIRMOS 05 HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 03/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI M.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N 6888/90 - C.M.P.& NE 50.788.839.0001-33
REGISTRO:~ CRPI — ltararé, sob 1.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA ~ ftarard Insc, Soh, M2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meio de seus membros que subscrevem o presente, em reunido ordinaria, realiza nesta data,
aprova a prestacao de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé — Termo de Colaboragio n° 004/2024, foi destinado uma quantia total
de R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depemos que no més de abril de 2024 recebemos o Repasse Mensal,
apresentando saldo anterior no valor de R$ 9.443,58 (nove mil e quatrocentos e quarenta e trés reais e cinguenta e oito centavos), tendo como estorno
o valor de R$ 1.450,25 (mil e quatrocentos e cinguenta reais e vinte e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 17.527,86 (dezessete mil e
quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e seis centavos),e, um total aplicado no valor de R$ 11.417,76 (onze mil e quatrocentos e dezessete reais e

setenta e seis centavos) Resultando para o més seguinte no valor de R$ 6.110,10 (seis mil e cento e dez reais e dez centavos).

ltararé — SP, 27 de maio de 2024.

) SN
i gm“\‘w‘\/&)m kﬁﬁ?\r’”&'g&/ - LA\
Camila Cantelli Barbosa dos Santos Wilson Guilferme &ima dos Santos
Conselheira Fiscal nselheiro¥riscal

L///“\%

Sebastido Jacopetti n. 2 440 - (ESTACAQ FEPASA)

S,
AJUDANDO ACRIANCAEC ADG&E“{W‘&TE DE HO‘E PARA '\?A@ PUN RMOS oS HQMENS DE AMANHA




a7 Pix agrupados

g Consultas - Extrato de conta corrente

s

Cliente - Conta atual

(G338100931450549013
10/06/2024 09:33:18

Documento Valor R$ Saldo

@

550.420.000.033.350 1.568.35 0

550.420.000.034.253 148720

40.501 1807220
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840.961.100.971.435

550.420.000.005.231 1.450,25 0 458804 C
550.420.000.006.371 1450250 314878 G
550.420.000.005.231 1450250 4.586.04 ©

34.071.988 8834030

N
o
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550.420.000.033.350

550.420.000.034.253 1578820

43.001 1883010

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO £ G M ITARARE
z)if:tiO do 04 /2024
Langamentos
b alfxwtéete m ovli:r)rtw'ento Ag. origem Lote Histdrico
28/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/04/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviads
05/04 16:33 OSMARI T A OLIVEIRA
05/04/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada
05/04 16:33 ALINE S RIBEIRQ FREITAS
05/04/2024 0000 13105 383 TED TranstEletr.Disponiv
341 4839 04654659862 MARGARETE SANTOS
05/04/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranca referente 05/04/2024
17/04/2024 0420 99015 470 Transteréncia enviada
17/04 16:16 COFESA COMERCIAL FERREIR
23/04/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviads
23/04 16:25 JOCAFA MAGAZINE LTDA ME
29/04/2024 0420 99015 870 Transteréncia recebida
29/04 09:37 COFESA COMERCIAL FERREIR
30/04/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0310 46634380000152 PM ITARARE FUN
30/04/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada
30/04 16:22 OSMAR! T A OLIVEIRA
30/04/2024 0420 99015 470 Transteréncia enviada
30/04 16:22 ALINE S RIBEIRO FREITAS
30/04/2024 0000 13106 393 TED TransfEletr Disponiv
341 4939 04654659862 MARGARETE SANTOS
30/04/2024 0000 00000 999SALDO

81104007

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamentc no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.



23/05/2024, 14:19 Banco do Brasit

% (G338231407310614018
N Extratos - investimentos Fundos - Mensal 23/05/2024 14:19:26
% SRR

Cliente

Ageéncia 420-0

Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Més/ano referéncia ABRIL/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitos://autoatendimento? .bb.com br/apf-ani-autoatendimento/index_htmi?v=2 33 0#/template/~2Fconsultas~2FGFi6.bb
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Empresa: 00371

00371INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

‘Rua Sebastiso Jacopstti, 44C ltararé SP
50.788.819/0001-33

Mensal

00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PIS: 12688839243  CB0:4110-30
Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL

Recibo de Pagto. de Salario
31/03/2024

Folha: 01

Funcionario desde: 17/01/2020

s e AT0: 0591 Montitor A Bance: Ag.: cic.:

Data Codigo Descricac  Quant/ % Referéncia | Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 00001 :Salario do més 1,00 Més 1.700,18 1.700,18
31 09101 [INSS s/ Salarios 9,00 : base INSS 1.700,18 131,83

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS
SOLICITAR AO FUNCIONARIC QUE DATE E ASSINE O RECIBO

Total vencimentos

(170018

Vr. Liguido H

" Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S.
1.700,18 1.700,18

F.G.T.S. do Més
136,01

Salario Base

Base Célc. IRRF

. Total descontos

131,83
1.568,35 -

viado
empregador

Empresa: 00371

Date _Cédigo

31 00001
3109101

{00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33

'001 52 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PES:12688839243 CB0:4110-30

‘Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL

Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: ciC.:
) Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base @ Vencimentos
Salario do més 1,00 | Més 1.700,18 1.700,18
INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18

Pago com

SENHOR EMPREGADOR AC EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO

Recurso Municipal

Termo de Colaboragie
N° 004/2024 de 11/01/2019

F.G.T.S. do Més
436,01

Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S.
1.700,18 1.700,18

" salario Base
1.700,18

Mensal

Recibo de Pagto. de Salario
31/03/2024

Folha: 01

Funcionario desde: 17/01/2020

Total vencimentos

1.700,18

Vr. Liquido gii

* Base Calc. IRRF

Descontos

131,83

Total descontos
131,83
1.568,35

via do
empregado

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIOQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



21{UD/2024, 16:45 apout:blank

Consultas - Exirato de conta corrente

85/64/2824 - BANCO DO BRASIL - 16:33:81
842000420 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 984286-9 CONTA: 38.683-7
DATA DA TRANSFERENCIA 85/84/2824
NR. DOCUMENTO 55¢.426.660.833.358
VALOR TOTAL 1.568,35

#k&x%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: OSMARI T A OLIVEIRA

AGENCIA: ©426-0 CONTA: 33.358-6
NR. DOCUMENTO 556.420.000.030.6063
NR,AUTENTICACAQ D.B1B.ABE.9C3.649.8B5D

about:blank



Empresa: 7003771
‘ 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
:50.788.819/0001-33

00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS

Recibo de Pagto. de Salario

Mensal  31/03/2024

PIS:20917634327 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSCO MUNICIPAL Funciondrio desde: 09/04/2021
e, CAF 901 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
Data éédyigovfm ‘ ‘_ o }y Descrigéo Quant/ % o Referéncia : Vr.Unit.lBaée . Vencimentos Descontos )
3t 100001 :Salario do més 3,00 Dia(s) 54,84 164,52
31 09101 ‘INSS s/ Salarios 9,00  pase INSS 2.211,88 14,80

DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

Funcionario de férias no més de 04/03/2024 a 31/03/2024. Total vencimentos = Total descontos
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 164,52 14,80
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO e
Vr. Liquido =i 149,72
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.GT.S. F.GT.S.doMés  Base Calc. IRRF viado 7
1.700,18 2.211,88 164,52 13,16 empregador

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 .
00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS

Recibo de Pagto. de Salario

Mensal 31/03/2024

Pago com

Termeo de Colabor

Funcionario de férias no més de 04/03/2024 & 31/03/2024.

Recurso Municipal
N° 004/2024 de 11/01/2019

PiS:20917634327 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 09/04/2021
Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
. Data ‘Ct’)digo> Descrigdo N Quant/ % | Referéncia Vr.Unit/Base = Vencimentos Descontos
31 00001 Safario do més 3,00 Diats) 54,84 164,52
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00  base INSS 2.211,88 14,80

Total vencimentos : Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR G PAGAMENTO DOS SALARIOS 164,52 14,80
1 SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO Co
a Vr. Liquido 148,72
} Salario Base Sal.Contr.lNSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.5.doMés  BaseCalc.IRRF  viado
1.700,18 2.211,88 164,52 13,16 empregado

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



28/U5/2U24, UY:Ub aboutblank

Consultas - Extrato de conta corrente

05/04/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 16:33:81
942000420 SEGUNDA VIA 8ees6
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-9 CONTA: 38.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 85/04/2824
NR. DOCUMENTO 550.426.9008.834.253
VALOR TOTAL 148,72

**kx%F  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALINE S RIBEIRO FREITAS

AGENCIA: ©428-0 CONTA: 34.253-X
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.663
NR . AUTENTICACAQ 2.DB2.€DB.457.7B6.72E

about:blank



Empresa: 00371

’00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
:50.788.819/0001-33 Mensal 31/03/2024
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES '
1PIS:10886709129 CB0:2394-05 Folha: 01
‘Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 01/03/2021
o ) :Carge: 0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: Cic.:
Data Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia H\lr.Unit.lBase Vencimentos Descontos
31 100001 Salario do més 29,00 ' Dia(s) 60,10 1.742,90
31 09101 INSS s/ Salérios : 9,00 | base INSS 1.742,90 135,68

TotéE \‘l‘encimentos‘ Total descontos ‘

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.742,90 135,68
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO o : .

Vr. Liquido g 1.607,22
Salério Base Sal.Contr.iNSS Base Calc.F.G.T.S. F.GT.S.doMés  Base Calc. IRRF viado ¢
1.863,00 1.742,30 1.742,90 139,43 empregador
DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399 ‘
Empresa: 00371 ’ )
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopettl, 440 ltararé SP
550.788.819/0001—33 ; Mensal 31!03i2024
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
PIS:10886709129 CB0:2394-05 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionério desde: 01/03/2021
Cargo:0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: CiC.:
Data Cédirgo' Descrigéo Quant! % Referéncia . Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 00001 -Salario do més 28,00 | Dia(s) 60,10 1.742,%0
31 08101 INSS s/ Salarios 9,00  base INSS 1.742,90 135,68
Pago com
Recurso Municipal
Termo de Colaboragfo
N° 004/2024 de 11/09/2096

Total vencimentos | Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR G PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.742,90 135,68
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO

Vr. Liquido ggiie 1.607,22
 Salario Base  Sal.ContrdNSS Base CalcF.GT.S. F.G.T.S.doMés  BaseCalc.IRRF = viado
1.863,00 1.742,80 1.742,80 139,43 empregado

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO



2110012024, 10:49 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

38/04/20824 - BANCO DO BRASIL - 16:22:11
842000420 SEGUNDA VIA 8ees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: ©4208-0 CONTA: 38.683-7
DATA DA TRANSFERENCIA 30/04/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.860.933.358
VALOR TOTAL 1.688,14

¥*xk%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: OSMARI T A OLIVEIRA

AGENCIA: ©0426-0 CONTA: 33.359-6
NR. DOCUMENTO 556.420.000.030.603
NR.AUTENTICACAO 2.CAF.99D.B6E.72B.3BE

about:blank



IMOS DE JOCAFA MAGAZINE LTDA 08 PRODUTOS 7 SERVICOS CO

TES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 290122024 - DEST. 7 REM.; INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE TTARARE - VALOR TOTAL: RS 103,00

NU

NF-e
000003502

DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO £ ASSIN

T DATA

ATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

RN O DO EMITENTE

J(.)(T;'\I?}\ MAGAZINE LTDA

PC FRANCISCO ALVES NEGRAG, 150 -
S - SP

% f% CENTRO - CEPII84060-000 - ITARARE
“ § TEL:(15)3532-1671

jocalaitararefchotmail.com

0- ENTRADA
I -SAIDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0

WS AR

CHAVE DE ACESSO

3524 0103 5166 6200 0107 3500 1000 0035 0211 9370 807

N° 000003502 7 1.1 /1
SERIE 001

www.nfe.fazenda gov.br portal
ou no site da Sefiuz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da Ni-¢

SNATUREZA DE QPERACAO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135240201415464 29/01/2024 09:44:50

INSCRIGAD ESTADUAL

380011726110

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJF CPF

03.516.662/0001-07

DESTINATARIO/ REMETENTE

ONOME  RAZAD SOCIAL

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ/CPF

50.788.819/0001-33

DATA DA ERUSSAG

29/0172024

CENDERE(O

RUA SEBASTIAQ JACOPETTI, 440 ANEXO EST

"ACAO FEPASA

BAJRRO / DISTRITO

ESTACAO FEPASA

CEP

18460-108

DATA SAIDA « LN TRAWS |

209/01/2024

MUNICTPHO FONE/TAX UF ]NS(‘RI(:‘:XU ESTADUAL HORA DA SATDA
ITARARE . (15)3532-5049 Sp (09:39:01
CALCULO DO IMPOSTO
THASE DEE CALCULOD DO KNS VALOR DO 1CMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOK DO ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 17.87 {14.25
VALK DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO 1P} VALORTOTAL DA NGTA
0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 103.00
FRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS -
TRAZAG SOCTAL B FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CHPI (TP
9 - SEM FRETE
TERERE O MUNICIPIO Ut INSCRICAO ESTADUAL o
AN TIDADE ESPECHE MARCA NUAMERACAG PESO BRUTO PESO LIOUDO B

DADOS BO PRODUTO / SERVICOS

DESCRICAG D) PRODUTOY SERVICO scnrrsin | SO crop | Unibir] - quant L] SAEOR EON Rdesalhl Ut oV vl B
BALAO 7 LISO LARANJA MANDARIM  b5030099 | 0102 | 5102 |UN 3.00 9,75 29,25 2,88 0,00 0.00]  ooo] coof oou
CI 50 UN
BALAO 7 LISO AMARELO SOL C/50 . 195030099 | 0102 | 5102 |UN 1,00 975 975 0.96 0.00 0.00 G00| 0.00 voo
: UNI
7896243104345 BALAO 7 LISO AZUL COBALTO C/ 50 85030099 | 0102 | 51021 UN 3,00 11,50 34,50 3,40 0,00 0,00 0.00] 0.00] 000
‘ UNI
7856243104567 BALAO 7 LISO VERDE MACA G/ 50 5030096 | 0102 | 5102 [UN 1,00 975 975 056 0,00 0.00 0.00] 060 0ud
UNI .
3104420 BALAO 7 LISO AMARELD CITRINO 95030099 | 0102 | 5102 |UN 1,00 11,50 11,50 113 0.00 0.00 6.00|"0.00| b oo
/50 UNI
7896243109104 BALAO 7 LISO VERDE BANDEIRA C/ 95030099 | 0102 | 5102]UN 2,00] . 975 19,50 1,92 0,00 0.00 0.00] 0.000 000
: 50 UNI

1ADOS ADICIONAIS

Pago com
Recurso Municipal

Termo
N° 004/2024

de Colaborag#o
de 11/01/2019

FENPORMACOES COMPLEMENTARES

M3 C212618357420D0628DASTDEOSTDARSC

NF-E R

RENTE AO ORCAMENTO N 05544

~
3

DOCUMENTO EMITIDO POR MI: OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE I

o

Valor aproximado dos fmpostos por esfera: FED.: 17,66 Est.: 17.50 Mun.: 0,00

RESERVADO AQ FISCO

SC5i Siatviiety




DA NOTA FISCAL INDICADO A0 LADO N l\_e
"ACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE - WALOR TOTAL: RS 295,65 ) o
N® 000003553

SERIE 0601

el | |1 L
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NE LTDA 08 PRODUTOS - SERVICOS
EMISSAQ: 65042024 - DEST.; REM.INSTITUTC

DATA D RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CORICEBEMOS DEJOC

NOTA FISCAL ELETRONICA

PC FRANCISCO ALVES NEGRAO, 150 - CUAVE DE ACESSO

ren ey 1 - - 0 - ENTRADA mand (ANA T - he o e
CENTRO - CEP:18460-000 - ITARARE - SP | - SAIDA 1 3524 0403 31666200 0107 3500 1000 0035 5314 9781 3398
TEL: (15)3532-1671 ; . — , -

sulta de autenticidade tal nacional da Ni-¢
jocafaitatare@hotmail.cont N° 000003553 ¢ 1.1 /1 Consulta de llltulllvbhj{drklb no poml»n retonal da Nb
- www nfe.fazenda. gov br/portal

SERIE 001 ou no site da Sefaz Autonzadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO

135240713989451 05/04/2024 14:19:56
INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ ! CPF

03.516.662/0001-07

24 DE OPERACAO
VENDA USUARIO FINAL
j INSCRICAO ESTADUAL
380011726110
DESTINATARIO / REMETENTE

ROME - RAZAD SOCIAL CNP/CPF DATA DA EAISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 03/0472024
BAIRRO / DISTRITO ) CEP DATA SAA CENTRADA

‘o

RUA SEBASTIAQ JACOPETTI, 440 ANEXO ESTACAQ FEPASA ESTACAO FEPASA 18460-108 05/04/2024
CCNICITG FONE / FAX uF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA,
ITARARI X *{13)3532-5049 Sp 141742
CALCULO DO DMPQSTO
THASE DE € ALCULO DO ICMS VALGR DO ICMS - BASE CALC 1CMS SUBST VALOR DO 1CMS SUBST. VALOK APRON. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
: 0,00 0,00 0.00 0.00 109,98 328.30
CLOR 10 FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA e
0,00 0.00 : 32.85 0,00 0,00 S 29565
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
TRAZAOD SGCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO | uF CNPLCPR
9 - SEM FRETE
TTERDERECO MUNICIPIO Ur INSCRICAO ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAG PESO BRUTO PESO LIQUIDG
Po i O RO FU S ERVICON
DESERICEO DO PROBUTO/SERVICO, | NOM /st | SN crop | ominie . Quant: Ny s DESCONLO b B o X(t\;ﬂ:i o LU i i
PAPEL SULFITE A-4 BRANCO [/ “¥B802Z5610 | 0500 | 5405{UN 1,00 328,50 328,50 32,85 0,00 0,00 0.00 0,00
5000 F REPORT

Pago com

Recurso Municipal

Termo de Colaboragio ,
: N° 004/2024 de 11/01/2019

DADOS ADICIONALS
; INFOUMACOLS COMPLEMENTARES
MDS 1 C212618357429D0628DASTDEISTDABSC
NF-E REFERENTE A0 ORCAMENTO N 062330
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP]

RESERVADG AO FISCO

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 34,80 Est.: 50.26 Mun.: 0,00

SGHE Sisiens



[ RECEBENIQS DE JOCATA A

SO0

AGAZINE LTDA 08 PRODUTOS » SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAAL INDICADO AQ LADO
0442024 - DEST 7 REM * INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 53,60

DA A LE RECERIME IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

i
N 000003552
I

FIDENTOICACAO DO ENATENTE *

JOCAFAMAGAZINE L'TDA

PCFRANCISCO ALVES NEGRAO, 150 -
CERTRO - CEP:18460-000 - ITARARE - SP
TEL: (1333532-1671
JocafaitarareZzhotmail.com

0-
] -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

TRADA [y
SAIDA y

[T

CHAVE DE ACESSQ .
3524 0403 35166 6200 0107 3500 1000 0033 5215 5378 7310

N° 000003552 / 1.1 /1

SERIE 001

Consulta de awenticidade no portal nactonal da NF-¢
www.nfe.fazenda. gov.briportal
ou no site da Sefaz Autorizadora

POMATUREZA DE OPI;R'\(;‘:.\()

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135240713959849 05/04/2024 14:16:46

© U INSORICAD ES TADUAL

380011726110

STADUAL DO SUBST. TRIB,

CNP) /7 CPEF

03.516.662/0001-07

DESTINATARIO / REMETENTE

RAZAOQ SOCIAL

TIUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE

| NOME

ITARARL

CNPS S CPF

50.788.819/0001-33

DATA DA LMISSAG

03/04/2024

FRDERECO

RUA SEBASTIAQ JACOPETTI, 440 ANEXO ESTACAO FEPASA

BAIRRG / DISTRITO

ESTACAO FEPASA

DATA SAIDA L EXTizab

0370472024

CEP

18460-108

CNURICI

IEARARE

FONE 7/ FAX

(15)3532-5049

UF HORA DA $AIDA

SP

INSCRICAQ ESTADUAL

[4:15:05

CALCELO DO MPOSTO

‘AH ASE DB CALCULO DO TCMS VALOR RO TOMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTGS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 (.00 19,80 39,32
: :v‘ AL DO FRETE VALOR 3O SEGLRO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IPL VALOR ',‘I'L)'I‘AL RANOTA
0,00 | 0,00 5,92 0,00 0,00 33,60
NSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
A SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO r CONPFAOPE
9 - SEM FRETE
FNBERECO MUNICIPIO UF 1;\s<\x<i(,',-‘\,o ESTADUAL
o ‘,»'a'\‘['l_ﬂ:‘x]ﬂl: ESPECIE AMARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESC LIQUIDO
$3ADOS DO PRODUTO / SERVICOS
cal ”f U0 PROR: 1 DESCRICAO DO PRODUTO Y/ SERVICO fene/ s | SSEEN crop | GRID. |- quan INE L e e S s \'(vf.\n[;()?ﬁ s |
IMA MANTA MAGNETICA 85051990 | 2102 {5102]UN 1,00 775 7,75 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00
ADESIVADA 3MM A4
7H9E603804731 FITA EMPACO. ADELBRAS 48MM X 39191010 0102 5102]UN 1,00 17 80| 17,60 1,75 0,00 0,00 0.00] 000 0.00
: 100M TRANSP UNIDADE )
7891191008733 PAPEL SULFITE A-4 BRANCO C/500 148025610 | 0500 | 5405{UN 1,00 34,17 34,17 3,40 0,00 0,00 0,001 6.00] .00
‘ F REPORT

NADOS ADICIONAILS

Pago com

Recurso Municipal
Termo de Colabor

boragdo
Ne° 004/2024 de 11/01/2048

EXFORMACOLS CONPL EMENTARES
L OMDS 2126 18357429D0628DASTDEISTDABSC
NF-E REFERENTE AO ORCAMENTO N 066950
DOCUM
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DI 1P

TO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED. 6,10 Est: 9,11 Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO

SGEE Sisteiie



11[-"(111;!5:\14;75 DE JOCAFA MAGAZINE LT I)AVOS i’K’(')l‘) ‘L)\V SERVICOS COr NTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO N i;‘_e
EMISSAQ: 297012024 - DEST /REM: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 998,00
O ¥
i DATA DE RECEBIMENTO 1I)E:\J’I‘H"I(‘.—\(,'.—\0 E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 0000035()3
' SERIE 001
: ‘m i H-;( ACAD DO E.\H’]‘EI\T'H: T
. 4
JOCAFA MAGAZINE LTDA })ANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
PC FRANCISCO ALVES NEGRAO, 150 - e - CHAVE DE ACESSO
. . e 0~ ENTRADA oz i o< . 5 AR ey Y
CENTRO - CEP:18460-000 - ITARARE - SP |- SAIDA 1 3524 0103 5166 6200 0107 5500 1000 0033 0314 2672 2820
TEL: (15)3532-1671 Toen ; , - -
. . = ; onstlta de autenticidade ortal nacional da. NI
)()C;llﬂllm'ﬂ Y hotmail com No 009003303 . fl 1 /2 Consulta de dlllyllll}l(\id( ¢ 10 porta ‘n ltfﬂl\l da e
. www nle fazenda. gov.br portal
SERIE 001 ou 110 site da Sefaz Autorizadora
MNATUREZA DI l'}ill;!(.\(‘ﬂ(’) PROTOCOLO DE .Al}'I‘ORlZA(,‘A() DE USO
VENDA USUARIO FINAL 135240201535332 29/01/2024 09:53:47 .
E.\'M"I{I(_'»i() ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPY 7 CPF
380011726110 (3.516.662/0001-07
DESTINATARIO / REMETENTE
s LAZAQ SOCIAL F CNPESCPF ) DATA DA EAHSSAG -
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 4 50.788.819/0001-33 20/01/2024
LORNDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAHA ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTL 440 ANEXO ES'I‘A(_)AO FEPASA ESTACAO FEPASA 18460-108 20/0172024
P MUNICIPIO “ FONE {FAX Ur lNS(‘Rl(’AO ESTADUAL HORA DA SATDA
ITARARE (15)3532-5049 Sp 09:47:08
CALCULO DO IMPOSTO )
{ BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO HOMS BASE CALC, ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 192,54 1.108.206
VALOR D0 FRETE VALOR DG SEGURO DESCONTCO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO {11 VALOR TOTAL DA N
0.00 0.00 £10.26 0,00 0,00 998.00 4"
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
DRALAGEOUIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO L ONPYCRE
9 - SEM FRETE
FENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADLAL )
PO ANTHADE MARCA NUMERACAQO PESQO BRUTO PESO LIOUIDG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
g AL‘,‘,‘)]‘, Tlf\)_,t“!:('lfmm : DESCRICAQ DO PRODUTE /SERVICT Ne /8t S| cror | UN | QUANT, L | eataR NOLOR | DESCANTO gt:fxlllzif\%ﬁ‘ms : viLon 1;”}“};’; & x“:.:”
7897571510400 BLOCO RASCUNHO SULFITE 50F 8209000 | 0500 | 5405 [UN 5,00 341 17,05 1,70 0,00 0,00 0,00 000 00
! 1/36 TAMOIO
7891191003733 PAPEL SULFITE A-4 BRANCO C/ 500 48025610 | 0500 ] 5405 UN 8,00 34,17 273,36 27,20 0,00 0,00 0.00] coo) oo
| F REPORT . .
7891360635574 APONTADOR C/ DEPOSITO FABER 2141000 | 0102 {1 5102{UN 5,00 5,55 27,75 2,76 0,00 0.00 0,00] 000} 600
CASTELL CORES WEON
TEHTE32805223 GRAMPO TRILHO PLASTICO Cf 50 39261000 | 0500 | 5405 |UN 1,00 18,80) 18,80 1,87 0,00 0.00 0.00|,0,00] o0V
: JG BRANCO DELLO ~ .
155 CANETA BIC CRISTAL COMUM 96081000 | 0500 | 5405 | UN 5,00 1,52 7,60 0,76 0,00 0,00 0.00| 0.00] V00
. AZUL :
070330428010 LAPIS N° 2 BIC EVOLUTION $/B 56091000 | 0102 | 5102{UN 5,00 1,35 8,75 0,67 0,00 0,00 600! 0,000 000
| REDONDO PRETO :
7896342449514 CORRETIVO FITA MERCUR 12M X 38249979 | 2102 | 5102|UN 5,00 20,40 102,00 10,15 0,00 0,00 0,00] .00 0,00
| 4,2MM .
17897849621519 GRAMPO 26/6 CX C/ 1000 UNt B3052000 | 0102 5102 UN 1,00 4,10 4,10 0,41 0,00 0,00 0.00| 0,00] 0oO
‘ GALVANIZADO BACCHI
7896342902200 BORRACHA MERCUR BRANCA N° 0169200 | 0500 | 5405 | UN 5,00 1,64 820 0,82 0,00 0,00 0.00| 0,00] 000
20
178497256230960 EXTRATOR GRAMPO JOCAR TIPO 82141000 | 0102 | 5102 |UN 3,00 9,60 28,80 2,87 0,00 0,00 0.00} 0,60] 0,00
RATINHO C/ TRAVA
" | GRAMPEADOR MINI GATTE 84729040 | 0102 | 5102]UN 5,00 12,00 60,00 597 0,00 0,00 0.00] 0,00/ voo
PASTA PLASTICA C/ ABA ELASBTICA K2021210 | 0500 | 5405 UN 5,00 5,47 27,35 2,72 0,00 0,00 0,00] 0.00] GO0
FINA DAC ECON LILAS
PASTA PLASTICA TRILHO ACP 12021210 | 0500 | 5405 |UN 5,00 574 28,70 2.86 0,00 0,00 o0.00| 0.00] 0ooo
‘ AZUL .
7897257352810 PLASTICO P/ PASTA MEDIO 4F C/ 39232950 | 0102 | 5102}UN 5,00 81,78 408,90 40,66 0,00 0,00 000 000 ¢
100 UNI .
11915020 ETIQUETA PIMACO C/ 10 FLS COD K&8219000 | 0102 | 5102|UN 1,00 19,90 19,90 1,98 0.00 0.00 0.00) 0.000 OO0
6081

BABOS ADICIONAIS

; INFORMACOES COMPLEMENTARES

M3 C212618337429D0628DAS7DEYSTDARBSC
NE-L REFERENTE AO ORCAMENTO N 054982
DOCUMENTO EMITIDO POR }
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 11

QU EPP OPTANT

EPELO SIMPLES NACIONAL.

Valor aproximado dos impostos por eslera: FED: 117,56 Est.: 169,66 Mun.: 0,00

RESERVADO AQ FISCO

Pago com

Termeo de Colabor

Recurso Municipal

acho
N° 004/2024 de 11/01/2099 -

SCGEC S



TUENHFICACAGQ DO EMITENTE

JOCAFA MAGAZINE L'TDA

PC FRANCISCO ALVES NEGRAQ, 150 -
P:18460-000 - ITARARE - SP

CENTRO - CE
TEL: (15)3532-1671

jocataitarareighotmail.coh

DANFE

NOTA FISCAL ELE

0~ ENTRADA 1
I - SAIDA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
TRONICA

JIERRMTAR MMy

CHAVE DE ACESSO

3524 0103 5166 6200 0107 5500 1000 0035 0314 2672 28206

N° 000003503 1.2
SERIE 001

/2 Consulta de autenticidade no portal nacional da Ni-e

www.nfe fazenda.gov.bisportal
ou no site da Sefaz Autorizadora

L NATUREZA DE OPERACAQ

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135240201535332 29/01/2024 09:53:47

FINSCRICAD BSTADUAL

380011726110

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB,

CNPY Y CPF

03.516.662/0001-07

CONTINUACAO DOS DADOS BO PRODUTO / SERVICOS

205

CODIGO DO PROD: e s oot ey 1 R 6 sl JOSOSNE VALOR VALOR DESCONTO “BASE VALOR VALOR
LRV L DESCRICAO DOFROBUTO L SERVICO NCNL/ SH| gy | CHOP | - UNID. QUANT: UNITARIO FOTAL CALCTOMS FORTS e
ARQUIVO MORTO PAPELAO |¥B8191000 | 0102 51021 UN 10,00 6,90 69,00 6,86 0,00 0,00 0.00
GRANDE SAQ CARLOS N

ALJOLOTAS

18}
0.0

Pago

&

com

curso Municipal

, o, de Colabor
0 SOA2024 de 1110172019




23/04/2024, 11:42 Banco do Brasil

(3382311379237821
Transferéncias entre contas correntes BB 23/04/2024 11:42:45

Deblado

Nome INSTITUTO E G M ITARARE
Agéncia 420-0

Conta corrente 30603-7

Craditade

Nome JOCAFA MAGAZINE LTDA ME
Agéncia 420-0

Conta corrente 6371-1

Valor 1.450,25

Data Nesta data

Transacéo registrada como pendenie por insuficiéncia de assinaturas.

Pendé&ncia nimero: 322899465,
Usuério: JEB02572 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

hitos://autoatendimento.bb.com br/apf-api-autoatendimentofindex_himl?v=2_ 28 3#/temolate/~2Ftransferencias~2F818.bb



Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

50.788.819/0001-33 - ] ] Mensal 30/04/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PIS:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01
Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: CiC.z
Data |Codigo ) ) Dégérigéoy Quant/ % Referéncia : Vr.Unit./Base :u'\!’eiﬁclimentos ' Descontos
{30 00001 Sajaric do més 1,00 mes 1.766,00 1.766,00
30 00418 Diferenca de Salario : 65,82
30 09101 [NSS g/ Salarios 9,00 base INSS 1.831,82 143,68

‘To‘tal vencimentos Toﬁéi descdntés
SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARICS 1.831,82 143,68
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO
vr. Liquido g 1.688,14
Salario Base  Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.GT.S.doMés  Base Calc. IRRF viado
4.766,00 1.831,82 1.831,82 148,55 empregador

DPCUCA 2024 E.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SCMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIN ITARARE Recibo de Pagto. de Salario

‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

:50.788.819/0001-33 Mensal 30/04/2024
100152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PIS:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01
Local: 00007 RECURSCO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
Cargo: 0591 Monitor A Banco: Ag.: CiC.:
Data Coédigo Descricéo Quant/ % Referéncia __VrUnit/Base Vencimentos Descontos
30 00001 Salario do més 1,00 Mes 1.766,00 1.766,00
30 00418 Diferencga de Salario 65,82
9,00  base INSS 1.831,82 143,68

30 09101 INSS s/ Salarios

~ Pago com
Recurso Municipal

ASSINATURA DO FUNGIONARIO

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIVINADA NESTE RECIBO
DATA

CI80

DPCUCA 2024 E.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOCS
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO

Termo de Colaboragéo
N° 004/2024 de 11/01/2019

Total vencimentos

1.831,82

Vr. Liquido 3PP

Saiério Base
1.766,00

Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S.

1.831,82 1.831,82

F.G.T.S. do Més

Base Calc. IRRF
146,55

Total descontos
143,68
1.688,14

via do
empregado

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RE

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



(5338281131934¢

28/05/2024 11:31
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 30/04/2024 Valor R§ 1.6888,14 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 30/04 16:22 OSMARI T A
OLIVEIRA, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.350, lote
98015, lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e seiscentos e oitenta e oito reais e calorze centavos)

* Este aviso de lancamento nao é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 28/05/2024 11:36:17

Transacgao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 lararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 30/04/2024
00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS ' ‘ N
PiS§:20917634327 CB0C:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 09/04/2021

) ~ Cargo:0225 Monitor Bance: Ag. cic.:

Data  Cédigo Descrigdo ) Quant! % Referncia . Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos

30 00001 :Salaric do més 28,00  Dia(s) 58,87 ° 1.648,36

30 00418 :Diferenca de Salario : 65,82

30 09101 [INSS s/ Salarics 9,00 base INSS 1.865,30 135,36

Total vencimentos & Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARICS 1.714,18 135,36
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ' o |

Vr. Liquido g 1.578,82
Salario Base Sal.ContriNSS Base Calc.F.GT.S. F.G.T.S.doMés  Base Calc. IRRF viado
1.766,00 1.865,30 1.714,18 137,13 empregador
1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Hararé SP
50.788.819/0001-33 ’ Mensal 30/04/2024
00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
P1S:20917634327 CBO0:4110-30 Folha: 01
Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 09/04/2021
Cargo:0225 Monitor Banco: Ag.: CiC.:
Data Cédigovj Descrigdo Quant/ % | _ Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos ‘ Descontos
30 00001 Salario do més 28,00 | Dia(s) : 58,87 1.648,36
30 00418 Diferenga de Salério 65,82
30 09101 [INSS s/ Salarios 9,00  base INSS 1.865,30 135,38
Pago com v
Recurso Municipal
Termo de Colaboragéo
@
| N° 004/2024 de 11/01/2019

Total vencimentos | Total descontos

SENROR EMPREGADOR AD EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.714,18 135,36
SOLICITAR AO FUNCIONARIC QUE DATE E ASSINE O RECIBO

Vr. Liguido M 1.578,82
Salario Base  Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.GT.S.doMés BaseCalc.IRRF  viado
1.766,00 1.865,30 1.714,18 137,13 : empregado

DPCUCA 2024 E.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

'DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNGIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



(G338281131934¢

28/05/2024 11:3:
Consultas - Extrato de conta corrente !

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 30/04/2024 Valor R$ 1.578,82D

importe referente a Transferéncia enviada, 30/04 16:22 ALINE S RIBEIRO
FREITAS, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.034.253, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

{(Um mil e quinhentos e setenta e oito reais e oitenta e dois centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 28/05/2024 11:35:56

Transagao efetuada com sucesso por: JEG02579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

:50 788.819/0001-33 Mensal 30/04/2024
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
‘PIS:10886709129 CB0:2394-05 Folha: 01
Locai: 00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondario desde: 01/03/2021
‘Cargo 0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: cic.:
Data :Codigo b Descngao Quant/ % Referéncia | Vr.Unit./Base ~ Vencimentos Desc‘bnt‘os

30 00001 Salario do més 1,00 | Mes 1.938,00 1.938,00

30 00418 Diferenca de Salario 75,00

30 . 09101 {INSS s/ Salarios 9,00 base INSS 2.013,00 159,99

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO

Total vencimentos . Total descontos

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S.
1.938,00 2.013,00 2.013,060

F.G.T.S. do Més
161,04

DPCUCA 2024 E.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIC CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

] 2. 013 00 159,98
Vr. Liquido M 1.853,01 .
Base Cic. IRRF ~ viade -

empregador

Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Saléario

50.788.819/0001-33 Mensal 30/04/2024
00202 WMARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
PIS:10886709129 CB0:2394-05 Foltha: 01
Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 01/03/2021
‘Cargo: 0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: CiC.: :
. Data “;:‘Céd}i‘gd Descricdo Quant/ % |  Referéncia . Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 00001 Salario do més 1,00 mes 1.938,00 1.938,00
30 00418 :Diferenca de Salario 75,00
30 09101 {INSS s/ Salarios 9,00 base INSS 2.013,00 158,98
Term Colabora¢ o
MQ@M de 11!01!2@1
Total vencimentos | Total descontos
SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 2.013,00 159,99
SOLICITAR AQ FUNCIONARIC QUE DATE E ASSINE O RECIBO
Vr. Liquido g 1.853,01
Salério Base Sal.ContriNSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do
4.938,00 2.013,00 2.013,00 161,04 empregado

DPCUCA 2024 E.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SCMAFRA (015)3532-4399

DECLARO TER RECEBIOO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



2110512024, 16:01 about:blank

G331271640192025(
Consuitas - Extrato de conta corrente 27/05/2024 16:51
Conta debitada
Agéncia 420-0
Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo 30/04/2024 a 30/04/2024
Favorecidos
Documento 100.002 Valor R$ 1.853,01
Finalidade Credito em conta Tipo 9
Data debito 30/04/2024 Situacdo Processado
Banco 341 ITAU
. 4939 ITARARE PB PREF
Agéncia MUNIC Conta + DV 2026
. MARGARETE SANTOS
Favorecido ARAUJO LOPES CPF/CNPJ 046.546.598-62

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0(

about:blank 17



